
1-02-4042-9/18 13 

II ІLІІI !! 
3
1111 I II ІI I II Н 

Број: 1-02-4042-9/18-13 
Датум: 18.07.2018. 
Београд 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), на питање заинтересованог понуђача, које је достављено електронским путем, дана 
17.07.2018 у 16:27 часова, заведеног под бројем 1-02-4042-9/18-13, за јавну набавку добара — 
Систем за аудио и видео конференције са припадајуfiим лиценцама, за 3 удаљене 
локације, редни број 1-02-4042-9/18, објављујемо одговор: 

Питање:  

Poštovani, 
Mo1im Ras da nam kao potencijalnom ponudjaču u postupku javne nabavke "Sistem za audio i 

video konferencije sa pripadajućim licencama, za 3 udaljene lokacije, JN BR. 1-02-4042-9/18" 
odgovorite na sledeće pitanje. 
U konkursnoj dokumentaciji u tački 2.7 navedeno je 

"Za montažu na lokacijama Palmotićeva 2 i KMC Beograd, neophodno je da naručilac isporuči 
odgovarajuće samostojeće stalke/postolja za Prikazne jedinice uređaja TIP-1. " 
Molimo Ras da pojasnite detaljnije kako treba da izgleda samostojeći stalak? 
Da lije u pitanju podni stalak? 
Možete 1i navesti još parametara koji bi nam pomogli da preciznije specificiramo zahtevani 
proizvod? 

Напомена: Текст питаtнаје изворно преузет од стране понуђача, без лекторисања. 

Одговор:  

Одговарајуhи сталци/постоља за Приказне јединице уређаја ТИП-1 морају поседовати 
следеhе карактеристике: 

- подни начин монтаже, 
- минималну носивост 40 kg 
- могуhност RESA монтаже одговарајуhу за приказанујединицу TIP-1. 

Примери одговарајуhег изгледа сталка/постоља могу се видети на наведеним линковима: 
https://www.tvnosaci.com/proizvod/alto-podni-tv-nosac/  unu одговарајуhе; 
https ://www.сомtгаdеѕћор.сом/ѕ-Ьох-fѕ-500-nоѕас-zа-tv-роКгеtnі-3 7- 70-quоt-dо-40Кg.ћtмІ или 
одговарај yhe; 
https://www.gigatron.rs/nosaci  i police/sbox fs400 pokretnipodni nosac-  
93233?recommender boxplacement=productpage similar&recommender_box=quarticon 	unu 
одговарајуhе. 

Ускладу са наведеним биhе измењена Конкурсна документација. 

l'С1 \.1:11\~~111;1 :U ~'~1i1111:1 Sa t'.1С1~ 1 ~1~i11~:K~' 1~11:11\ 111Y1~:Uli11l' 11 11U1111г111i 1~i _\~Ј\ 1 t' 

11с1.1~1 	гпh~нll' 	1 i 1и.< 1>г))11r,1.1. ! i\h. 	111o.<(i0. !1п,Љ.1п11 і 1н)11јд 
t~u11r:1кi 11.:1п;1р: и1 1 . ?-(_'- (, 	+. 1јг,1к 	01 1 _;2;_' 
иии.r,1l~'1.г>• 



ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Александар Бариfi 

Доставити: 

- понуђачу 

- портал УЈН 
- интернет страница наручиоца 

I' \ 	Ј ІUјІt ІііІ1ІІјІ i:1C:11'h1 	 1UJ1\н4i1х111111ј 	11 Пt)1111L111CK 	\ . І\ І е 

111.i~1uruli~ltгl '.. 1111); 1ui1a. 11.\1 	U(i+U6. 1'етпli_uгhtiC р~i1ijа 
Iѕi)111t11<Г L1.111U41: UI I.>>-І2 	)3K1: 111 I 3232 

\\ lt  1\ .Г:1ll'І.Г~ 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

